SCHEDA DIGITALE INFORMAZIONI PRODOTTO

Falanghina Beneventano

Prodotto in Italia

Bottiglia 75 CL.

Gradazione alcolica 12% vol

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

VALORI NUTRIZIONALI RIFERITI A 100 ML

ENERGIA

Grassi

- di cui Acidi grassi saturi

Carboidrati

- di cui Zuccheri
Proteine

Sale

A ? X 6,00 unit

322 k3 / 78 kcal

01g

0g

1,50 g

0609

01g

0,109

Energia x 125 ml
402,5 k3 / 98 kcal




INGREDIENTI

Uve, CONSERVANTI E ANTIOSSIDANTI:Solfiti, GAS E GAS DI IMBALLAGGIO:
Imbottigliato in atmosfera protettiva.

RACCOLTA DIFFERENZIATA

CAPSULA

Materiale: Plastica

Codice: C/PVC90

Indicazioni raccolta: Plastica c/pve

920

BOTTIGLIA

Materiale: Vetro

Codice: GI71

Indicazioni raccolta: Vetro GL

71

TAPPO

Materiale: Sughero

Codice: FOR 51

Indicazioni raccolta: Raccolta differenziata dedicata FOR

51

Indicazioni di smaltimento valide per I'ltalia

Verifica sempre le disposizioni vigenti nella tua localita.
Separa le componenti e conferiscile in modo corretto.

CONSUMO RESPONSABILE

(5

Bevi sempre con moderazione
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